Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.08.2018 № 000

О  внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 13.12.2017 № 295

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16,

статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта

5 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, пункта 1 статьи 9 Порядка

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности городского

округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой

от 10.08.2016 № 124

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 13.12.2017 № 295 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества городского округа Стрежевой на 2018 год» (в редакции

от 07.03.2018 № 321, от 04.04.2018 № 329, от 14.05.2018 № 336, от 09.06.2018 № 351):

- прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

городского округа Стрежевой на 2018 год, утвержденный указанным решением,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

____________________М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

________________В.М. Харахорин

consultantplus://offline/ref=1F86A285273E2FA682C054ACFE84F5595C09A4C9B5F69AFE317F12EA88R8rBE
http://admstrj.tomsk.ru/